West Midlands Police Freedom of Information

We write in accordance of the provisions of the Freedom of Information Act 2000 to request the
following information:

1. Over the last 10 years how many civil claims brought against the Chief Constable of West
Midlands Police ended in the Claimant’s favour - Public Liability claims - 752

2. Of those how many officers involved in those proceedings were subsequently subject to internal
disciplinary proceedings leading to any type of reprimands, written warnings or management action.

In order to locate and retrieve this information we would need to conduct a manual search of
every relevant record which would exceed the FOI time limit.
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